
第67回中日少年野球大会・ポッカサッポロ杯　名古屋市大会

7/15 　8:30　熱田　Ａ

7/16   8:30  熱田　Ａ

小 学 生 の 部

Ａ ブ ロ ッ ク

熱田神宮公園球技場Ａ面

中小田井ジュニアベースボールクラブ 1

名古屋ウエスタンズ 2

ＴＭジュニア 3

勝ち残りチームは県大会へ

1

2
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7/15   9:40　熱田　Ａ 

7/17  8:30  熱田　Ａ

グレートブラザーズ 4

愛知ベースボールクラブジュニア 5

6

5

4

10
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東築ライオンズ 10

7

8 守山ボーイズ

冨士シャーク 9

六田ファイターズＡ 6

栄生野球クラブ 7

7/16   9:40　熱田　Ａ 

7/15  10:50　熱田　Ａ 

7/17   9:40　熱田　Ａ 

7/17   11:20　熱田　Ａ　

8

7/16  10:50　熱田　Ａ 


